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Piyasa Ozeti

Endeksin yeni islem giiniine sinirh
baglamasini 6ngoriiyoruz...

pozitif bir acilig ile

ABD’de imalat PMI Nisan'da 50,4'e ¢ikarak 6 ayin en ylksek
seviyesini gorurken, hizmet sektorl verisi de ayni dénemde 53,7 ile
12 ayin en yuksek seviyesine yukseldi. Beklentilerin Gzerinde gelen
bu veriler ile ABD ticari faaliyetinde hizlanma ve enflasyonist baski
endiselerine yol agti. ABD Merkez Bankasi (Fed) yetkililerinden
gelen son agiklamalarla birlikte Mayis ayi ve sonrasi igin daha
fazla faiz artisina gidilebilecegine yonelik beklentiler piyasalari
asagi yonlii baskilarken, 6zellikle emtialar tarafinda ise satislar
One cikiyor. Bununla birlikte bu hafta Persembe glini agiklanacak
biyime ve kigisel tuketim harcamalari verileri piyasada
gerceklesecek fiyatlamalar agisindan 6nem arz edecek. ABD
endeksleri gectigimiz haftayr sinirh kayiplarla tamamlarken, endeks
vadelileri yeni haftaya %0,50 civarinda disusle basladi.

Avrupa tarafinda ise 4 Mayis tarihinde gerceklesecek Avrupa
Merkez Bankasi (ECB) toplantisi 6ncesinde sessizlik donemi
baslarken, birgok kesimde bu hafta Cuma giinii agiklanacak ve
sifira yakin beklenen biiyiime rakamlarinin sahin politikalarin
tizerinde golge disiirecegi tartisiimakta. Fakat bolge
ekonomisinin genel sagligini lgen S&P Global Bilesik PMI Endeksi
Mart'ta 54,1'den 53,7'ye revize edilirken, endeks 10 ayin zirvesinde
yer aldi ve biyimenin beklentiler lizerinde gelebilecegi
sinyalini verdi.

Yurt igerisinde ise Tiirkiye ihracatgilar Meclisi (TiM) verilerine gére,
Turkiye tim zamanlarin en yliksek Ocak-Mart dénemi ihracatina
imza atarak 61,6 milyar dolar ihracat rakamina ulasti. ik ceyrekte
en fazla ihracat 4 milyar 877 milyon dolarla Almanya'ya yapilirken,
ABD, italya ve Birlesik Krallik bu iilkeyi takip etti.

Bugiin yurt ici piyasalarda TSi 10:00°'da agiklanacak Nisan ayina
dair kapasite kullanim orani, reel kesim guiven endeksi ve finansal
hizmetler giiven endeksi verileri takip edilecek. Yurtdisinda ise TSi
11:00'da agiklanacak Almanya IFO is iklimi endeksi ve beklentiler
endeksi yakindan izlenecektir. Acilis 6ncesinde Asya piyasalarina
baktigimizda karisik bir seyir ile haftanin bagladigi gérilmektedir.

Borsa Istanbul tarafina baktigimizda, BIST100 endeksi Persembe
gini %0,97 oraninda dusius ile haftayr 5012 seviyesinde
tamamladi. Bununla birlikte Carsamba ginu yasanan tepki
yukseliginin ardindan tim kazanglarini geri veren endeks, teknik ve
psikolojik agidan 6nem atfedilen 5000 seviyesi Uzerinde bir kapanis
gergeklestirmis oldu. Bu seviye lizerinde endeksin haftaya sinirli
pozitif bir acilig ile baglamasini 6ngoériiyoruz. Bununla birlikte
yukarida 5060/5100/5140 seviyeleri direng olarak takip edilecektir.
5000 seviyesinin altina dogru satis baskisin devam etmesi
durumunda ise 4975/4940/4900 seviyeleri destek olarak
izlenebilir.

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: GENIL, YYLGD,
TOASO, KCHOL, TTRAK

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=) KOZAA dava konusunda agiklama yapti...
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Sermaye Piyasalari - Kapanis Verileri

Endeks

XU100

XU030

XUSIN

XBANK

Dolar/TL @09:30
Gosterge Tahvil
5 Yilik CDS

Kapani Degisim
5.012 -0,97
5.516 -1,13
8.097 -0,66
4,538 -3,66

19,4071 0,01

14,19% 0,00
554,91

20 Nisan 2023 kapanig verileri alinmistir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

HALKB
VAKBN
AKBNK
GARAN
ISCTR

BRYAT
TCELL
SOKM
KONYA
AKFGY

Hacim (Mn TL)

Hacim (Mn TL

2.015

1.477

1171
941
870

Hacim (Mn TL)

En Cok Diigenler (BIST - 100)

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Degisim (%)
4,53
3,71
3,69
3,23
2,47

Degisim (%)

GESAN 735 -6,60
VAKBN 1.477 -5,63
GARAN 941 -4,61
SELEC 15 -4,56
AKBNK 1.171 -4,22
Ulke Endeks Adi Son Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 33.822 -0,38
ABD S&P 500 Vadeli 4.140 -0,41
ABD Nasdag 100 Vadeli 13.032 -0,44
Almanya Dax Vadeli 15.974 -0,21
Cin Shanghai Composite 3.283 -0,57
Japonya Nikkei 225 28.578 0,05
Giiney Kore = KOSPI 2.395 0,63
Hong Kong Hang Seng 19.823 -1,26
*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

GENIL 48,00 47,96-48,02 49,00-49,06 47,50 0,64
YYLGD 30,00 29,96-30,02 30,64-30,70 29,60 0,72
TOASO 223,30 223,00-223,50 18,84-14,88 14,40 0,87
KCHOL 79,30 79,20-79,40 80,90-90,00 78,75 1,10
TTRAK 542,80 542,60-543,00 550,00-550,50 538,00 0,73

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=) KOZAA dava konusunda agiklama yapti... Koza Anadolu, %99,04 oraninda sahibi oldugu ATP ingaat A.S.nin
taraf oldugu bir dava ile ilgili agiklama yapti.

istanbul 10. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde gériilen ilgili davanin Kanaltiirk'in lisans sahibi ve isleteni olan sirket
hisselerinin devrine iligkin 12.05.2008 tarihli Pay Satim ve Devir S6zlesmesi'nin hisselerini devreden Ahmet Burak
Mizrak ve Ahmet Tuncay Ozkan'in iradelerinin ortadan kaldirilarak yapildigi ve sdz konusu sézlesme ile Kanaltirk'iin
lisans sahibi ve igleteni olan sirketlerdeki hisselerinin degerinin altinda bir bedel ile davalilarin arasinda bulunan ATP
ingaat A.S.'ne devredilmek zorunda kalindi§i iddiasiyla toplamda 300.000 USD maddi tazminat talebine iligkindir. 23
Mart 2023 tarihinde yapilan agiklamada ibraz edilen bilirkisi raporunun aleyhimize geldigi ve hukuki sireclerin devam
ettigi kamuoyu ile paylasiimisti. 19.04.2023 tarihindeki durusmada, Sirket tarafindan yapilan itirazlar kabul edilerek
dosyanin yeni bir bilirkisi heyetine génderilmesine karar verildi.

Davanin heniiz sonuclanmamis olmasi nedeniyle mevcut asamada hisse performansi lizerinde major bir
etkiyve neden olmasini beklemiyoruz.
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Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki
Tirkiye 10:00 Kapasite Kullanim Orani (Nisan - Aylik) -- 73,5%
Turkiye 10:00 Reel Kesim Guiven Endeksi MA (Nisan - Aylik) -- 104,1
Tirkiye 10:00 Finansal Hizmetler Glven Endeksi (Nisan - Aylik) -- 141,9
Almanya 11:00 IFO is Iklimi Endeksi (Nisan) 93,4 93,3
Almanya 11:00 IFO Mevcut Kosullar Endeksi (Nisan) 96,0 95,4
Almanya 11:00 IFO Beklentiler Endeksi (Nisan) 91,1 91,2
ABD 17:30 Dallas FED imalat Aktivite Endeksi (Nisan) -11,0 -15,7

1C23 Bilango Tarihleri

Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
17 Nisan 18 Nisan 19 Nisan 20 Nisan 21 Nisan
ARCLK
24 Nisan 25 Nisan 26 Nisan 27 Nisan 28 Nisan
TAVHL AKBNK FROTO AYGAZ*
TTRAK GARAN* TUPRS*
OTKAR YKBNK
TKFEN
TOASO
1 Mayis 2 Mayis 3 Mayis 4 Mayis 5 Mayis
BMSTL AEFES ENJSA AGHOL
CCOLA AKGRT
KCHOL BRISA
MGROS
THYAO
8 Mayis 9 Mayis 10 Mayis 11 Mayis 12 Mayis
BIMAS MPARK PGSUS BMSCH
SAHOL TCELL VAKBN
TTKOM
15 Mayis 16 Mayis 17 Mayis 18 Mayis 19 Mayis
22 Mayis 23 Mayis 24 Mayis 25 Mayis 26 Mayis
29 Mayis 30 Mayis 31 Mayis 1 Haziran 2 Haziran
5 Haziran 6 Haziran 7 Haziran 8 Haziran 9 Haziran
MAVI

*Piyasa agiligindan dnce aciklanacak
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AEFES 61,37 62,22 62,53 63,07 63,38 63,92 64,77
AGHOL 89,38 90,63 91,32 91,88 92,57 93,13 94,38
AKBNK 16,74 17,28 17,49 17,82 18,03 18,36 18,90
AKFGY 3,38 3,54 3,63 3,70 3,79 3,86 4,02
AKSA 69,10 69,80 70,10 70,50 70,80 71,20 71,90
AKSEN 31,07 31,95 32,29 32,83 33,17 33,71 34,59
ALARK 62,40 64,10 64,95 65,80 66,65 67,50 69,20
ALBRK 2,63 2,74 2,79 2,85 2,90 2,96 3,07
ALGYO 63,00 64,20 64,95 65,40 66,15 66,60 67,80
ALKIM 29,62 30,44 30,72 31,26 31,54 32,08 32,90
ARCLK 106,43 110,03 111,47 113,63 115,07 117,23 120,83
ASELS 50,53 51,28 51,62 52,03 52,37 52,78 53,53
ASUZU 141,10 143,70 145,00 146,30 147,60 148,90 151,50
AYDEM 14,02 14,24 14,32 14,46 14,54 14,68 14,90
BAGFS 25,55 26,01 26,25 26,47 26,71 26,93 27,39
BASGZ 14,49 14,75 14,93 15,01 15,19 15,27 15,53
BERA 11,33 11,62 11,76 11,91 12,05 12,20 12,49
BIMAS 149,87 154,57 156,53 159,27 161,23 163,97 168,67
BIOEN 14,55 14,93 15,11 15,31 15,49 15,69 16,07
BRYAT 810,07 868,57 904,13 927,07 962,63 985,57 1044,07
BUCIM 5,82 5,88 5,90 5,94 5,96 6,00 6,06
CCOLA 212,27 217,27 219,53 222,27 224,53 227,27 232,27
CEMTS 44,42 45,36 45,70 46,30 46,64 47,24 48,18
CIMSA 85,83 89,33 91,67 92,83 95,17 96,33 99,83
DOAS 121,40 123,60 124,60 125,80 126,80 128,00 130,20
DOHOL 9,16 9,31 9,36 9,46 9,51 9,61 9,76
ECILC 31,13 32,13 32,71 33,13 33,71 34,13 35,13
EGEEN 4352,87 4421,67 4460,83 4490,47 4529,63 4559,27 4628,07
EKGYO 6,40 6,55 6,63 6,70 6,78 6,85 7,00
ENJSA 27,78 28,66 29,22 29,54 30,10 30,42 31,30
ENKAI 28,87 29,51 29,93 30,15 30,57 30,79 31,43
ERBOS 117,77 121,57 123,13 125,37 126,93 129,17 132,97
EREGL 33,87 34,21 34,33 34,55 34,67 34,89 35,23
EUREN 10,08 10,40 10,56 10,72 10,88 11,04 11,36
FENER 48,60 49,95 50,60 51,30 51,95 52,65 54,00
FROTO 561,23 572,13 577,57 583,03 588,47 593,93 604,83
GARAN 26,41 27,41 27,77 28,41 28,77 29,41 30,41
GESAN 68,35 74,80 77,00 81,25 83,45 87,70 94,15
GLYHO 7,37 7,63 7,71 7,89 7,97 8,15 8,41
GSDHO 2,86 2,92 2,95 2,98 3,01 3,04 3,10
GUBRF 211,83 215,93 217,77 220,03 221,87 224,13 228,23
GWIND 16,18 16,45 16,58 16,72 16,85 16,99 17,26
HALKB 9,84 11,26 11,85 12,68 13,27 14,10 15,52
HEKTS 27,19 27,81 28,13 28,43 28,75 29,05 29,67
IPEKE 28,96 30,60 31,42 32,24 33,06 33,88 35,52
ISCTR 11,41 11,67 11,76 11,93 12,02 12,19 12,45
ISDMR 29,61 30,13 30,35 30,65 30,87 31,17 31,69
ISFIN 571 5,84 5,88 5,97 6,01 6,10 6,23
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
JANTS
KARSN
KCAER
KCHOL
KERVT
KLRHO
KMPUR
KONTR
KORDS
KOZAA
KOZAL
KRDMD
KZBGY
MAV/
MGROS
NTHOL
ODAS
OTKAR
OYAKC
PETKM
PGSUS
PSGYO
SAHOL
SASA
SELEC
SISE
SKBNK
SMRTG
SNGYO
SOKM
TAVHL
TCELL
THYAO
TKFEN
TKNSA
TMSN
TOASO
TSKB
TSPOR
TTKOM
TTRAK
TUKAS
TUPRS
TURSG
ULKER
VAKBN
VESBE
VESTL
YKBNK
YYLGD
ZOREN

9,58
96,80
8,36
15,37
76,80
9,53
23,24
86,55
132,53
68,45
41,23
21,14
16,97
17,99
107,47
175,77
10,91
6,47
899,90
30,65
13,73
466,30
5,57
39,49
101,07
29,59
41,19
2,38
67,35
2,72
29,75
77,37
34,65
131,37
33,33
16,52
43,65
210,03
4,00
3,43
17,34
513,87
14,37
71,22
9,65
31,61
7,54
10,74
45,62
9,61
28,15
4,74

9,71
99,30
8,52
15,59
77,90
9,87
25,12
88,45
135,63
69,75
43,31
22,08
17,36
18,39
110,27
179,67
11,17
6,59
924,30
31,65
14,05
473,80
5,73
39,97
103,07
31,17
41,67
2,42
69,90
2,77
31,53
78,77
36,39
132,67
33,83
17,17
45,23
216,03
4,11
3,50
17,84
526,27
14,63
72,77
9,86
32,71
8,84
11,09
46,54
9,94
28,97
4,82

9,78
100,40
8,60
15,71
78,60
10,02
25,92
89,20
137,57
70,30
44,01
22,40
17,50
18,52
112,13
181,73
11,27
6,66
937,40
32,29
14,17
477,90
5,79
40,25
104,13
31,69
41,83
2,44
70,90
2,79
32,63
79,23
37,47
133,33
34,07
17,48
45,95
219,67
4,15
3,54
18,03
534,53
14,75
73,33
9,93
33,25
9,28
11,25
47,00
10,06
29,49
4,84

9,84
101,80
8,68
15,81
79,00
10,21
27,00
90,35
138,73
71,05
45,39
23,02
17,75
18,79
113,07
183,57
11,43
6,71
948,70
32,65
14,37
481,30
5,89
40,45
105,07
32,75
42,15
2,46
72,45
2,82
33,31
80,17
38,13
133,97
34,33
17,82
46,81
222,03
4,22
3,57
18,34
538,67
14,89
74,32
10,07
33,81
10,14
11,44
47,46
10,27
29,79
4,90

9,91
102,90
8,76
15,93
79,70
10,36
27,80
91,10
140,67
71,60
46,09
23,34
17,89
18,92
114,93
185,63
11,53
6,78
961,80
33,29
14,49
485,40
5,95
40,73
106,13
33,27
42,31
2,48
73,45
2,84
34,41
80,63
39,21
134,63
34,57
18,13
47,53
225,67
4,26
3,61
18,53
546,93
15,01
74,88
10,14
34,35
10,58
11,60
47,92
10,39
30,31
4,92

9,97
104,30
8,84
16,03
80,10
10,55
28,88
92,25
141,83
72,35
47,47
23,96
18,14
19,19
115,87
187,47
11,69
6,83
973,10
33,65
14,69
488,80
6,05
40,93
107,07
34,33
42,63
2,50
75,00
2,87
35,09
81,57
39,87
135,27
34,83
18,47
48,39
228,03
4,33
3,64
18,84
551,07
15,15
75,87
10,28
34,91
11,44
11,79
48,38
10,60
30,61
4,98
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10,10
106,80
9,00
16,25
81,20
10,89
30,76
94,15
144,93
73,65
49,55
24,90
18,53
19,59
118,67
191,37
11,95
6,95
997,50
34,65
15,01
496,30
6,21
41,41
109,07
35,91
43,11
2,54
77,55
2,92
36,87
82,97
41,61
136,57
35,33
19,12
49,97
234,03
4,44
3,71
19,34
563,47
15,41
77,42
10,49
36,01
12,74
12,14
49,30
10,93
31,43
5,06

DEGERLER
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YATIRIM FONLARIMIZ

Kodu Tirleri Risk/Getiri Puani Fiyat Giinluk (%) Aybasindan (%) Yilbasindan (%)

Hisse Fonlari

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 24,7826 -0,63% 10,20% 1,28%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 0,4639 -0,50% 9,74% 9,07%

EBD ikinci Degisken Fon 5 0,0648 -0,44% 7,61% 5,71%
Sabit Getirili Fonlar

ECT Orta Vad. Borglanma Arg. 4 0,1401 0,25% 1,02% 5,70%

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,0000 0,00% 0,00% 0,00%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 0,0000 0,00% 0,00% 0,00%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 10,2666 -0,55% 6,21% 3,76%

GZN Bogazigi Serbest Fon 7,6684 -1,03% 5,42% 4,32%

GJM Ada Serbest Fon 3,0024 -0,16% 6,82% 9,34%
Hisse Fonlarn

EC2 Fon portféyii %80 BIST-100 ve yatirm ya da koruma amagl olarak viop pozisyonundan olugur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portféy" 6nerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatinm yapar.
GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.

Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoéyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagl viop pozisyonu tasiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECT Fon portfoyl %80 kamu ya da 6zel sektor SGMK ile BPP ve Trepo' dan olusur ve ortalama vade 91 ile 730 glin arasindadir.
ECV  Fon portfoyu % 80 kamu ya da 6zel sektéor SGMK ile BPP/Trepo' dan olusur. Ortalama vade 25 ile 90 giinddr.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyl likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olugsmaktadir. Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir.

GEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir, Yatirrm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danigsmanligi sézlesmesi gcergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gérislerine dayanmaktadir, Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirnm karari veriimesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, glvenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, higbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gorus ve disincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi icin higbir
baglayicihgr yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portfdylinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danismanlik hizmeti
verebilir, © 2023 Global Menkul Degerler A,S,
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